

Activation ApS

Rygårds Alle 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 89 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Kim Plesner-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activation ApS Rygårds Alle 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 89 82 24
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Plesner-Jacobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kim Plesner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive markedsførings- og konsulentvirksomhed samt investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.812 kr. mod -33.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.932 kr. mod -44.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt støtte fra kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-4.812	-33.737
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.120	-11.015
Resultat før skat	-27.932	-44.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.932	-44.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.932	-44.752
Disponeret i alt	-27.932	-44.752

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	560.585	381.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.585	381.585
Anlægsaktiver i alt	560.585	381.585
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.203	0
Tilgodehavender i alt	1.203	0
Likvide beholdninger	1.953	20.089
Omsætningsaktiver i alt	3.156	20.089
Aktiver i alt	563.741	401.674

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-165.999	-138.068
Egenkapital i alt	-115.999	-88.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.446	253.657
Anden gæld	421.294	236.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.740	489.742
Gældsforpligtelser i alt	679.740	489.742
Passiver i alt	563.741	401.674

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.717	9.888
Andre finansielle omkostninger	1.403	1.127
	23.120	11.015

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Plesner ApS, CVR-nr. 41061049, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
